4 Fornitura e posa in opera di dispositivo anticaduta, tipo A, per la messa in sicurezza di una copertura mediante ancoraggi strutturali, che consentano
LOM241.1C. l'accesso, il transito e l'esecuzione dei lavori di manutenzione in copertura, in condizioni di sicurezza per gli operatori. - paletto deformabile girevole in
11.200.0020. acciaio inox AISI 304
c euro (duecentosessantaotto/83) cad 268,83

Nr. 5 Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a
LOM241.1C. rullo o pennello di: - primer in dispersione acquosa
24.100.0020. euro (due/34) m² 2,34

[...]

- guaina isolante spessore 9 mm, per tubazione d'alimentazione; - tubazione di
scarico DE40 (completa di maggiorazione 300% per raccorderia) da apparecchio sanitario a colonna di scarico, in pead. Esclusioni: - assistenza muraria e
fornitura/posa di apparecchio sanitario e rubinetteria
euro (centonovantacinque/25) cad 195,25

Nr. 18 Allacciamenti completi di apparecchi sanitari all'interno di bagni, cucine e altri locali, eseguiti con materiali previsti nel presente prezzario. Tipi di
LOM252.1M. allacciamenti:
11.200.0010. - acqua fredda o acqua calda, con scarico Inclusioni:

[...]

- guaina isolante spessore 9 mm, per tubazione d'alimentazione; - tubazione di scarico

DE110 (completa di maggiorazione 300% per raccorderia) da apparecchio sanitario a colonna di scarico, in pead. Esclusioni: - assistenza muraria e
fornitura/posa di apparecchio sanitario e rubinetteria
euro (duecentouno/42) cad 201,42

Nr. 19 OPERA STRUMENTALE: Movimentazione aerea, con gru a torre.
LOM252.LP. LAVORO: Controllo.
EEA.Ma50.A SPECIFICHE TECNICHE: gestione a vista e via radio movimentazioni gru interferenti. OS1 OPERA STRUMENTALE: Movimentazione aerea, con gru a
2505.Za001.0 torre.

[...]

spessore verniciatura a polvere di poliestere (PPC) [µ] >= 60 in colori standard (gamma RAL) o stesura di ossidato argento
naturale con spessore medio [µ] = 15
LV Installazione. Escluso: assistenze murarie.
SPECIFICHE TECNICHE: su falso telaio già predisposto.
euro (cinquecentosettantaotto/46) 1 m² 578,46

Nr. 28 OPERA: Sistema radiante, a pavimento; funzione: distribuzione aria condizionata; impiego: impianto di climatizzazione; interasse tubi [mm] ≤ 100; resa
LOM252.OC. termica minima dei pannelli [W/m²] = 130. Incluso: accessori di montaggio; additivo.

[...]

valvole d'intercettazione per ciascuna derivazione su andata predisposte per comando elettrotermico e su ritorno con pre-regolazione; raccordi e guarnizioni
in lega ferrosa acciaio generico / lega rame generico / plastica generico per allacciamento a tubi
LV Installazione.
euro (settecentoquarantasei/50) 1 cad 746,50

Nr. 30 OPERA: Sistema radiante, distribuzione modulare; funzione: distribuzione aria condizionata; impiego: impianto di climatizzazione; numero derivazioni [-]
LOM252.OC. = 11 + 11. Incluso: valvole d'intercettazione generale; sfiato aria; raccorderia;

[...]

valvole d'intercettazione per ciascuna derivazione su andata predisposte per comando elettrotermico e su ritorno con pre-regolazione; raccordi e guarnizioni
in lega ferrosa acciaio generico / lega rame generico / plastica generico per allacciamento a tubi
LV Installazione.
euro (ottocentodiciannove/40) 1 cad 819,40

Nr. 31 OPERA: Addolcitore d'acqua, rigenerazione a tempo; geometria: 1 colonna; funzione: trattamento acqua; portata massima [m³/h] = 3 | capacità di scambio
LOM252.OC. minima [m³*°F] = 230. Incluso: dispositivo per rigenerazione automatica a tempo;

[...]

involucro di materiale isolante modulare, certificato di prove e collaudo.
Escluso: interruttori magnetotermici
SPECIFICHE TECNICHE: blocco differenziale modulare componibile con interruttori magnetotermici, adatto per il montaggio su guida profilata
LV Installazione.
euro (trecentotre/83) 1 cad 303,83

Nr. 38 OPERA: Scaricatore, di sovratensione; geometria: modulare guida DIN; corrente nominale di scarica (8/20) [kA] = 20; n° poli [-] = 4P. Incluso: protezione
LOM252.OC. termica/dinamica.
EEA.Pa01.G LAVORO: Installazione.
7620.Za001.0 SPECIFICHE TECNICHE: